
Características

- Switch PoE capa 3, de 24 puertos Gigabit + 4 Uplink SFP Gigabit.
- Cumple con IEEE 802.3/802.3u/802.3af/at
- 4 puerto 1000 Base-X SFP.
- 24 puertos 10/100/1000 Base-T (puertos PoE).
- Consumo de energía PoE 350W.
- Temperatura de trabajo: -10°C ~ 50°C.
- Sin ventilador y silencioso (Fan-Less and noiseless): Diseño único sin ventilador y sin ruido,
especialmente para los lugares que requieren un ambiente silencioso, como hospitales, oficinas,
hoteles, etc.
- Indicador luminoso PoE.
- Dimensiones y peso: 442x320x44mm / 6.5Kg.

Accesorios
SFP-1.25G-20KM 
SFP-1.25G-20KM-I  
SFP-1.25G-20KM-RX 
SFP-1.25G-20KM-SC-I-RX 
SFP-1.25G-20KM-SC-I-TX  
SFP-1.25G-20KM-TX 
SFP-1.25G-550M 
SFP-T 

https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7624ge-poe-p-switch-fast-ring-poe-24-puertos-gigabit-4-uplink-sfp-gigabit-

350w-802-3af-at-manejable-layer-3-fan-less-12098

UTP7624GE-POE-P
Switch Fast-Ring PoE+ 24 puertos Gigabit + 4 Uplink SFP Gigabit
350W 802.3af/at Manejable Layer 3 - Fan-Less

 

SMART TECH IBD GLOBAL SOLUTIONS, SL - V.A.T. B63904445 - R.M. de Barcelona: Volumen 37766, Folio 143, Hoja B-311665

https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-doble-fibra-8273
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-i-sfp-monomodo-sm-lc-1-25gbps-20km-doble-fibra-industrial-5700
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-rx-sfp-monomode-sm-lc-1-25gbps-20km-rx-7710
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-rx-sfp-monomode-sm-sc-1-25gbps-20km-rx-7711
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-sc-i-tx-sfp-monomode-sm-sc-1-25gbps-20km-tx-7712
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-20km-tx-sfp-monomode-sm-lc-1-25gbps-20km-tx-7709
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-1-25g-550m-sfp-multimode-mm-lc-1-25gbps-550m-850nm-double-fibre-5472
https://www.ibdglobal.com/shop/product/sfp-t-module-sfp-avec-connecteur-rj-45-1000base-t-5702
https://www.ibdglobal.com/shop/product/utp7624ge-poe-p-switch-fast-ring-poe-24-puertos-gigabit-4-uplink-sfp-gigabit-350w-802-3af-at-manejable-layer-3-fan-less-12098

	UTP7624GE-POE-P
	Switch Fast-Ring PoE+ 24 puertos Gigabit + 4 Uplink SFP Gigabit 350W 802.3af/at Manejable Layer 3 - Fan-Less


